

Årsredovisning

DL Bygg & Montage i Lindesberg AB

559252-1255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Larsson , Styrelseledamot
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnationsarbeten, montagetjänster ex. inredning butik, fönster och dörrmontage. Företaget har sitt säte i Lindesberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	10 424	6 387	5 787	2 476
Resultat efter finansiella poster	678	-1	181	-13
Soliditet %	35	29	25	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökning av efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	201 262	15 199
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		15 199	-15 199
- Årets resultat			349 811
- Belopp vid årets utgång	25 000	216 461	349 811

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	216 461
Årets resultat	349 811
Summa	566 272

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	566 272
Summa	566 272

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 424 223	6 386 819
Övriga rörelseintäkter	125 359	67 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 549 582	6 454 162
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 128 464	-3 694 605
Övriga externa kostnader	-1 576 611	-1 133 755
Personalkostnader	2 -3 069 487	-1 591 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 266	-24 327
Summa rörelsekostnader	-9 856 828	-6 444 342
Rörelseresultat	692 754	9 820
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	426	509
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 025	-11 662
Summa finansiella poster	-14 599	-11 153
Resultat efter finansiella poster	678 155	-1 333
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 000	25 000
Förändring av överavskrivningar	-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-230 000	25 000
Resultat före skatt	448 155	23 667
Skatter		
Skatt på årets resultat	-98 344	-8 468
Årets resultat	349 811	15 199

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	546 099	154 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>546 099</i>	<i>154 500</i>
Summa anläggningstillgångar		546 099	154 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		961 285	523 786
Övriga fordringar		134 840	62
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	48 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 136	195 638
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 303 261</i>	<i>768 446</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	461 774	46 877
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>461 774</i>	<i>46 877</i>
Summa omsättningstillgångar		1 765 035	815 323
SUMMA TILLGÅNGAR		2 311 134	969 823

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	216 461	201 262
Årets resultat	349 811	15 199
<i>Summa fritt eget kapital</i>	566 272	216 461
Summa eget kapital	591 272	241 461
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 190 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar	90 000	0
Summa obeskattade reserver	280 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	631 424	381 816
Skatteskulder	90 323	6 655
Övriga skulder	276 661	146 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	441 454	143 397
Summa kortfristiga skulder	1 439 862	678 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 311 134	969 823

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 020	26 320
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	496 780	154 700
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	652 800	181 020
Ingående avskrivningar	-26 520	-2 193
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	2 085	-
Årets avskrivningar	-82 266	-24 327
Utgående avskrivningar	-106 701	-26 520
Redovisat värde	546 099	154 500

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	300 000	300 000

Not 5 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2022	50 000	50 000
Beskattningsår 2024	140 000	-
Redovisat värde	190 000	50 000

UNDERSKRIFTER

Lindesberg
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Daniel Larsson

Daniel Larsson

Styrelseledamot

2025-02-13